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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 233 000 zł

Nowa Kawalerka o pow. ok 25m2 położona przy Jasnych Błoniach. Mieszkanie znajduje się na parterze
trzypiętrowej kamienicy. Nieopodal cała infrastruktura miejska Urząd Miasta ,sklepy, szkoły, uczelnie,
przedszkola, przystanki i inne obiekty użyteczności publicznej.

Kawalerka składa się z:
* Salonu z aneksem kuchennym o powierzchni 25 m2 w pełni uposażony w wszystkie niezbędne sprzęty i meble
kuchenne.
* Łazienka o powierzchni ok. 4m2 uposażona w kabinę prysznicową, wc oraz umywalkę

Kawalerka wykończona pod klucz !!!
Mieszkanie idealne pod inwestycję
Idealne mieszkanie pod najem długo i krótko terminowy.
Świetne położenie mieszkania.
Ogrzewanie sterowane z aplikacji z telefonu.

Niskie koszty utrzymania mieszkania, czynsz wynosi tylko 50 zł.!!!!
Polecam zakup tego mieszkania jako inwestycje ze względu na jego lokalizację oraz niskie koszty utrzymania.

Serdecznie zapraszam na prezentacje !!!
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 364391 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 233 000,00 PLN

Cena za m2 9 398,95 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


